








Költségvetési rendelet űrlapjainak összefüggései:

2015. évi eredeti előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 9 sora =2.1. számú melléklet C. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 12. sor

1.1 sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 17 sora =2.1. számú melléklet C. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 25. sor

1.1 sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 18 sora =2.1. számú melléklet C. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 26. sor

2015. évi módosított előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 9 sora =2.1. számú melléklet D. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 12. sor

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 17 sora =2.1. számú melléklet D. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 25. sor

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 18 sora =2.1. számú melléklet D. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 26. sor

2015. I. félévi (I-II. negyedévi) teljesítés BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 9 sora =2.1. számú melléklet E. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 12. sor

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 17 sora =2.1. számú melléklet E. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 25. sor

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 18 sora =2.1. számú melléklet E. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 26. sor

2015. évi eredeti előirányzat KIADÁSOK

1.1.sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 3 sora =2.1. számú melléklet G. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 12. sor

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 10 sora =2.1. számú melléklet G. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 25. sor

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 11 sora =2.1. számú melléklet G. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 26. sor

2015. évi módosított előirányzat KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 3 sora =2.1. számú melléklet H. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 12. sor

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 10 sora =2.1. számú melléklet H. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 25. sor

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 11 sora =2.1. számú melléklet H. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 26. sor

2015. I. félévi (I-II. negyedévi) teljesítés KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 3 sora =2.1. számú melléklet I. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 12. sor

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 10 sora =2.1. számú melléklet I. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 25. sor

1.1.sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 11 sora =2.1. számú melléklet I. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 26. sor



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

 1.1. melléklet 

Ezer forintban

Eredeti

előirányzat

Módosított

előirányzat

Módositott e 

irányzat 2

A B C D E

1.
Önkormányzat működési támogatásai 

(1.1.+…+.1.6.)
722 171 695 892 729 909

1.1.
Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása
194 355 188 669 189 022

1.2.
Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 

támogatása
82 205 82 204 86 243

1.3.
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti 

feladatainak támogatása
223 069 223 069 262 013

1.4.
Önkormányzatok kulturális feladatainak 

támogatása
5 686 5 686

1.5.
Működési célú kvi támogatások és kiegészítő 

támogatások 
222 542 196 264 186 639

1.6. Elszámolásból származó bevételek 306

2.
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (2.1.+…+.2.5.)
742 149 756 385 598 665

2.1.
Elvonások és befizetések bevételei

2.2.
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 

2.3.
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 

2.4.
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele

2.5.
Egyéb működési célú támogatások bevételei 

742 149 756 385 598 665

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3.
Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
362 993 362 993 466 526

3.1.
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

362 993

3.2.
Felhalmozási célú garancia- és 

kezességvállalásból megtérülések

3.3.
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése

3.4.
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele

3.5.
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

362 993 466 526

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 43 458 56 658 63 655

4.1.
Helyi adók  (4.1.1.+...+4.1.3.)

35 200 46 200 51 720

4.1.1.
- Vagyoni típusú adók

8 200 9 200 9 200

B E V É T E L E K

1. sz. táblázat

Sor-

szám
Bevételi jogcím

2015. évi



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

 1.1. melléklet 

4.1.2.
- Termékek és szolgáltatások adói

4.1.3.
- Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó)

27 000 37 000 42 520

4.2.
Gépjárműadó

7 200 8 200 8 320

4.3.
Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

53 253 710

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 1 005 2 005 2 905

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 29 401 33 402 46 575

5.1.
Készletértékesítés ellenértéke

770 3 661 3 792

5.2.
Szolgáltatások ellenértéke

14 950 14 950 20 790

5.3.
Közvetített szolgáltatások értéke

3 150 3 150 4 592

5.4.
Tulajdonosi bevételek

773

5.5.
Ellátási díjak

4 280 4 280 3 350

5.6.
Kiszámlázott általános forgalmi adó 

6 250 6 250 8 123

5.7.
Általános forgalmi adó visszatérítése

14

5.8.
Kamatbevételek

1 11 10

5.9.
Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10.
Biztosító által fizetett kártérítés

500 500

5.11. Egyéb működési bevételek 600 4 631

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1.
Immateriális javak értékesítése

6.2.
Ingatlanok értékesítése

6.3.
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4.
Részesedések értékesítése

6.5.
Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek

7. 
Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 

7.3.)

7.1.
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről

7.2.
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3.
Egyéb működési célú átvett pénzeszköz



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

 1.1. melléklet 

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8.
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

(8.1.+8.2.+8.3.)

8.1.
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről

8.2.
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3.
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9.
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN: (1+…+8)
1 900 172 1 905 330 1 905 330

   10.
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 

kívülről  (10.1.+10.3.)
50 000 50 000 50 000

10.1.
Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

50 000 50 000 50 000

10.2.
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele 

pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11.
Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 

11.4.)

11.1.
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

11.2.
Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3.
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 34 296 94 185 94 185

12.1.
Előző év költségvetési maradványának 

igénybevétele
34 296 94 185 94 185

12.2.
Előző év vállalkozási maradványának 

igénybevétele



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

 1.1. melléklet 

    13.
Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 

13.3.)

13.1.
Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2.
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1.

Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

    14.2.

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

    16.
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek bevételei

    17.
FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(10. + … +16.)
84 296 144 185 144 185

    18.
KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)
1 984 468 2 049 515 2 049 515



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

 1.1. melléklet 

Ezer forintban

Eredeti

előirányzat

Módosított

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

1.
   Működési költségvetés kiadásai 

(1.1+…+1.5.+1.18.)
1 453 972 1 495 034 1 421 821

1.1. Személyi  juttatások 717 673 724 728 679 650

1.2.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó
121 224 123 398 122 224

1.3. Dologi  kiadások 376 127 403 751 379 199

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 58 460 58 460 58 693

1.5 Egyéb működési célú kiadások 180 488 184 697 182 055

1.6.
 - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó 

befizetések
11 020 11 020

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések 20 280 20 280

1.8.    - Elvonások és befizetések 1 050 1 050

1.9.
- Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n

belülre

1.10.
-Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása

ÁH-n belülre

1.11.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök

törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 136 137 132 605

1.13.
- Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n

kívülre

1.14.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása

ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.
- Egyéb működési célú támogatások

államháztartáson kívülre
16 210 17 100

1.18. Tartalékok

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.    - Céltartalék

2.
   Felhalmozási költségvetés kiadásai 

(2.1.+2.3.+2.5.)
504 743 528 728 601 941

2.1. Beruházások 418 743 439 728 428 700

2015. évi

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

Sor-

szám
Kiadási jogcím



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

 1.1. melléklet 

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 300 099 300 099 300 099

2.3. Felújítások 36 000 36 000 170 241

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 50 000 53 000 3 000

2.6.
2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból 

kifizetés ÁH-n belülre

2.7.
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása ÁH-n belülre

2.8.
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése ÁH-n belülre

2.9.
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n 

belülre
50 000

2.10.
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-

n kívülre

2.11.
   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

nyújtása ÁH-n kívülre
3 000 3 000

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre

3.
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 

(1+2)
1 958 715 2 023 762 2 023 762

4.
Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre 

(4.1. + … + 4.3.)
9 000 9 000 9 000

4.1.
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak

4.2.
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak
9 000 9 000 9 000

4.3.
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4.
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok 

beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 16 753 16 753 16 753

6.1.
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

folyósítása

6.2.
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetése
16 753 16 753 16 753



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

 1.1. melléklet 

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai

7.
Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 

7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4.
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

kormányoknak nemz. Szervezeteknek

7.5.
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

pénzintézeteknek

8.
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek

9. Váltókiadások

10.
FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(4.+…+9.)
25 753 25 753 25 753

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 1 984 468 2 049 515 2 049 515

Ezer forintban

1

Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési 

bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) 

(+/-)

-58 543 -118 432 -118 432

2.

Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege 

(finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási 

kiadások 10. sor)

 (+/-)

58 543 118 432 118 432

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.2. melléklet 

Ezer forintban

Eredeti

előirányzat

Módosított

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

1.
Önkormányzat működési támogatásai 

(1.1.+…+.1.6.)
674 910 674 910 708 437

1.1.
Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása
194 355 188 669 189 022

1.2.
Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 

támogatása
82 205 82 204 86 243

1.3.
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti 

feladatainak támogatása
223 069 223 069 262 013

1.4.
Önkormányzatok kulturális feladatainak 

támogatása
5 686 5 686

1.5.
Működési célú kvi támogatások és kiegészítő 

támogatások 
175 281 175 282 165 167

1.6. Elszámolásból származó bevételek 306

2.
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (2.1.+…+.2.5.)
742 149 756 385 582 270

2.1.
Elvonások és befizetések bevételei

2.2.
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 

2.3.
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 

2.4.
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele

2.5.
Egyéb működési célú támogatások bevételei 

742 149 756 385 582 270

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3.
Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
362 993 362 993 466 526

3.1.
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2.
Felhalmozási célú garancia- és 

kezességvállalásból megtérülések

3.3.
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése

3.4.
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele

3.5.
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

362 993 362 993 466 526

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 5 5

4.1.
Helyi adók  (4.1.1.+...+4.1.3.)

1. sz. táblázat

Sor-

szám
Bevételi jogcím- kötelező feladat

2015. évi

B E V É T E L E K



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.2. melléklet 

4.1.1.
- Vagyoni típusú adók

4.1.2.
- Termékek és szolgáltatások adói

4.1.3.
- Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó)

4.2.
Gépjárműadó

4.3.
Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 5 5

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 26 329 33 402 43 602

5.1.
Készletértékesítés ellenértéke

470 3 660 3 592

5.2.
Szolgáltatások ellenértéke

14 950 14 950 20 790

5.3.
Közvetített szolgáltatások értéke

3 000 3 150 4 442

5.4.
Tulajdonosi bevételek

773

5.5.
Ellátási díjak

2 312 4 280 1 382

5.6.
Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5 597 6 250 7 470

5.7.
Általános forgalmi adó visszatérítése

14

5.8.
Kamatbevételek

11 9

5.9.
Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10.
Biztosító által fizetett kártérítés

500 500

5.11. Egyéb működési bevételek 601 4 630

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1.
Immateriális javak értékesítése

6.2.
Ingatlanok értékesítése

6.3.
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4.
Részesedések értékesítése

6.5.
Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek

7. 
Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 

7.3.)

7.1.
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről

7.2.
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.2. melléklet 

7.3.
Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8.
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

(8.1.+8.2.+8.3.)

8.1.
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről

8.2.
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3.
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9.
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN: (1+…+8)
1 806 381 1 827 695 1 800 840

   10.
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 

kívülről  (10.1.+10.3.)
50 000 50 000 50 000

10.1.
Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

50 000 50 000 50 000

10.2.
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele 

pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11.
Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 

11.4.)

11.1.
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

11.2.
Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3.
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 34 296 94 185 84 297

12.1.
Előző év költségvetési maradványának 

igénybevétele
34 296 94 185 84 297

12.2.
Előző év vállalkozási maradványának 

igénybevétele



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.2. melléklet 

    13.
Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 

13.3.)

13.1.
Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2.
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1.

Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

    14.2.

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

    16.
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek bevételei

    17.
FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(10. + … +16.)
84 296 144 185 134 297

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)
1 890 677 1 971 880 1 935 137



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.2. melléklet 

Ezer forintban

Eredeti

előirányzat

Módosított

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

1.
   Működési költségvetés kiadásai 

(1.1+…+1.5.+1.18.)
1 101 514 1 435 422 1 058 733

1.1. Személyi  juttatások 562 651 709 477 517 727

1.2.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó
79 009 119 308 78 009

1.3. Dologi  kiadások 294 076 380 190 275 976

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 58 460 22 066

1.5 Egyéb működési célú kiadások 165 778 167 987 164 955

1.6.
 - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó 

befizetések
11 020 11 020 1 020

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések 20 280 20 280 20 280

1.8.    - Elvonások és befizetések 1 050 1 050

1.9.
- Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n

belülre

1.10.
-Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása

ÁH-n belülre

1.11.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök

törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 134 478 135 637 132 605

1.13.
- Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n

kívülre

1.14.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása

ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.
- Egyéb működési célú támogatások

államháztartáson kívülre

1.18. Tartalékok

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.    - Céltartalék

2.
   Felhalmozási költségvetés kiadásai 

(2.1.+2.3.+2.5.)
499 147 527 458 586 388

2.1. Beruházások 413 147 438 458 413 147

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

Sor-

szám
Kiadási jogcím

2015. évi



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.2. melléklet 

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 300 099 300 099 300 099

2.3. Felújítások 36 000 36 000 170 241

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 50 000 53 000 3 000

2.6.
2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból 

kifizetés ÁH-n belülre

2.7.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása

ÁH-n belülre

2.8.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök

törlesztése ÁH-n belülre

2.9.
- Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n

belülre
50 000 50 000

2.10.
- Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n

kívülre

2.11.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása

ÁH-n kívülre
3 000 3 000

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.
- Egyéb felhalmozási célú támogatások

államháztartáson kívülre

3.
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 

(1+2)
1 600 661 1 962 880 1 645 121

4.
Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre 

(4.1. + … + 4.3.)
9 000 9 000 9 000

4.1.
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak
9 000 9 000 9 000

4.2.
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak

4.3.
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4.
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok 

beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 281 016

6.1.
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

folyósítása

6.2.
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetése



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.2. melléklet 

6.3. Köszponti irányitó szervi támogatás 281 016

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai

7.
Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 

7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4.
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

kormányoknak nemz. Szervezeteknek

7.5.
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

pénzintézeteknek

8.
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek

9. Váltókiadások

10.
FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(4.+…+9.)
9 000 9 000 290 016

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 1 609 661 1 971 880 1 935 137

Ezer forintban

1

Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési 

bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) 

(+/-)

205 720 -135 185 155 719

2.

Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege 

(finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási 

kiadások 10. sor)

 (+/-)

75 296 135 185 -155 719

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.3. melléklet 

Ezer forintban

Eredeti

előirányzat

Módosított

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

1.
Önkormányzat működési támogatásai 

(1.1.+…+.1.6.)
14 710 16 710 17 100

1.1.
Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása

1.2.
Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 

támogatása

1.3.
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti 

feladatainak támogatása

1.4.
Önkormányzatok kulturális feladatainak 

támogatása

1.5.
Működési célú kvi támogatások és kiegészítő 

támogatások 
14 710 16 710 17 100

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2.
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1.
Elvonások és befizetések bevételei

2.2.
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 

2.3.
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 

2.4.
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele

2.5.
Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3.
Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1.
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2.
Felhalmozási célú garancia- és 

kezességvállalásból megtérülések

3.3.
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése

3.4.
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele

3.5.
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

1. sz. táblázat

Sor-

szám
Bevételi jogcím- önként vállalt feladat

2015. évi

B E V É T E L E K



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.3. melléklet 

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1.
Helyi adók  (4.1.1.+...+4.1.3.)

4.1.1.
- Vagyoni típusú adók

4.1.2.
- Termékek és szolgáltatások adói

4.1.3.
- Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó)

4.2.
Gépjárműadó

4.3.
Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)

5.1.
Készletértékesítés ellenértéke

5.2.
Szolgáltatások ellenértéke

5.3.
Közvetített szolgáltatások értéke

5.4.
Tulajdonosi bevételek

5.5.
Ellátási díjak

5.6.
Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7.
Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8.
Kamatbevételek

5.9.
Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10.
Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1.
Immateriális javak értékesítése

6.2.
Ingatlanok értékesítése

6.3.
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4.
Részesedések értékesítése

6.5.
Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek

7. 
Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 

7.3.)



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.3. melléklet 

7.1.
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről

7.2.
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3.
Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8.
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

(8.1.+8.2.+8.3.)

8.1.
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről

8.2.
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3.
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9.
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN: (1+…+8)
14 710 16 710 17 100

   10.
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 

kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1.
Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2.
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele 

pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11.
Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 

11.4.)

11.1.
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

11.2.
Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3.
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1.
Előző év költségvetési maradványának 

igénybevétele

12.2.
Előző év vállalkozási maradványának 

igénybevétele



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.3. melléklet 

    13.
Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 

13.3.)

13.1.
Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2.
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1.

Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

    14.2.

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

    16.
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek bevételei

    17.
FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(10. + … +16.)

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)

14 710 16 710 17 100



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.3. melléklet 

Ezer forintban

Eredeti

előirányzat

Módosított

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

1.
   Működési költségvetés kiadásai 

(1.1+…+1.5.+1.18.)
14 710 16 710 17 100

1.1. Személyi  juttatások

1.2.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások 14 710 16 710 17 100

1.6.
- az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó

befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.
- Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n

belülre

1.10.
-Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása

ÁH-n belülre

1.11.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök

törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 500 500

1.13.
- Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n

kívülre

1.14.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása

ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.
- Egyéb működési célú támogatások

államháztartáson kívülre
14 210 16 210 17 100

1.18. Tartalékok

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.    - Céltartalék

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

Sor-

szám
Kiadási jogcím

2015. évi



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.3. melléklet 

2.
   Felhalmozási költségvetés kiadásai 

(2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6.
2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból 

kifizetés ÁH-n belülre

2.7.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása

ÁH-n belülre

2.8.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök

törlesztése ÁH-n belülre

2.9.
- Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n

belülre

2.10.
- Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n

kívülre

2.11.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása

ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.
- Egyéb felhalmozási célú támogatások

államháztartáson kívülre

3.
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 

(1+2)
14 710 16 710 17 100

4.
Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre 

(4.1. + … + 4.3.)

4.1.
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak

4.2.
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak

4.3.
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4.
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok 

beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATAINAK MÉRLEGE

 1.3. melléklet 

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)

6.1.
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

folyósítása

6.2.
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetése

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai

7.
Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 

7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4.
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

kormányoknak nemz. Szervezeteknek

7.5.
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

pénzintézeteknek

8.
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek

9. Váltókiadások

10.
FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 14 710 16 710 17 100

Ezer forintban

1

Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési 

bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) 

(+/-)

2.

Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege 

(finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási 

kiadások 10. sor)

 (+/-)

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK MÉRLEGE

 1.4. melléklet 

Ezer forintban

Eredeti

előirányzat

Módosított

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

1.
Önkormányzat működési támogatásai 

(1.1.+…+.1.6.)
4 272 4 272 4 272

1.1.
Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása

1.2.
Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 

támogatása

1.3.
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti 

feladatainak támogatása

1.4.
Önkormányzatok kulturális feladatainak 

támogatása

1.5.
Működési célú kvi támogatások és kiegészítő 

támogatások 
4 272 4 272 4 272

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2.
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1.
Elvonások és befizetések bevételei

2.2.
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 

2.3.
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 

2.4.
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele

2.5.
Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3.
Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1.
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2.
Felhalmozási célú garancia- és 

kezességvállalásból megtérülések

3.3.
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése

3.4.
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele

3.5.
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

1. sz. táblázat

Sor-

szám
Bevételi jogcím- államig. Feladat

2015. évi

B E V É T E L E K



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK MÉRLEGE

 1.4. melléklet 

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 43 453 56 653 63 650

4.1.
Helyi adók  (4.1.1.+...+4.1.3.)

35 200 46 200 51 720

4.1.1

. - Vagyoni típusú adók
8 200 9 200 9 200

4.1.2

. - Termékek és szolgáltatások adói

4.1.3

. - Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó)
27 000 37 000 42 520

4.2.
Gépjárműadó

7 200 8 200 8 320

4.3.
Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

53 253 710

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 1 000 2 000 2 900

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)

5.1.
Készletértékesítés ellenértéke

5.2.
Szolgáltatások ellenértéke

5.3.
Közvetített szolgáltatások értéke

5.4.
Tulajdonosi bevételek

5.5.
Ellátási díjak

5.6.
Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7.
Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8.
Kamatbevételek

5.9.
Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10.
Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1.
Immateriális javak értékesítése

6.2.
Ingatlanok értékesítése

6.3.
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4.
Részesedések értékesítése

6.5.
Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek

7. 
Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 

7.3.)

7.1.
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről

7.2.
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK MÉRLEGE

 1.4. melléklet 

7.3.
Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8.
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

(8.1.+8.2.+8.3.)

8.1.
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről

8.2.
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3.
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9.
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN: (1+…+8)
47 725 60 925 67 922

   10.
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 

kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1.
Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2.
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele 

pénzügyi vállalkozástól

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11.
Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 

11.4.)

11.1.
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

11.2.
Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3.
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1.
Előző év költségvetési maradványának 

igénybevétele

12.2.
Előző év vállalkozási maradványának 

igénybevétele



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK MÉRLEGE

 1.4. melléklet 

    13.
Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 

13.3.)

13.1.
Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2.
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1.

Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

    14.2.

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

    16.
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek bevételei

    17.
FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(10. + … +16.)

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)

47 725 60 925 67 922



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK MÉRLEGE

 1.4. melléklet 

Ezer forintban

Eredeti

előirányzat

Módosított

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

1.
   Működési költségvetés kiadásai 

(1.1+…+1.5.+1.18.)
29 702 42 902 49 899

1.1. Személyi  juttatások 12 251 15 251 15 251

1.2.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó
3 090 4 090 4 090

1.3. Dologi  kiadások 14 361 23 561 30 558

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.
- az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó

befizetések

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.    - Elvonások és befizetések

1.9.
- Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n

belülre

1.10.
-Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása

ÁH-n belülre

1.11.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök

törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.13.
- Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n

kívülre

1.14.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása

ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.
- Egyéb működési célú támogatások

államháztartáson kívülre

1.18. Tartalékok

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.    - Céltartalék

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

Sor-

szám
Kiadási jogcím

2015. évi



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK MÉRLEGE

 1.4. melléklet 

2.
   Felhalmozási költségvetés kiadásai 

(2.1.+2.3.+2.5.)
1 270 1 270 1 270

2.1. Beruházások 1 270 1 270 1 270

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6.
2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból 

kifizetés ÁH-n belülre

2.7.
   - Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.
   - Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.
   - Egyéb felhalmozási célú 

támogatások ÁH-n belülre

2.10.
   - Garancia- és kezességvállalásból 

kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.
   - Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.
   - Egyéb felhalmozási célú 

támogatások államháztartáson kívülre

3.
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 

(1+2)
30 972 44 172 51 169

4.
Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre 

(4.1. + … + 4.3.)

4.1.
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak

4.2.
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak

4.3.
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4.
Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok 

beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása



Kemecse Város Önkormányzat

2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK MÉRLEGE

 1.4. melléklet 

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 16 753 16 753 16 753

6.1.
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

folyósítása

6.2.
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetése
16 753 16 753 16 753

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai

7.
Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 

7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4.
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

kormányoknak nemz. Szervezeteknek

7.5.
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

pénzintézeteknek

8.
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek

9. Váltókiadások

10.
FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(4.+…+9.)
16 753 16 753 16 753

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 47 725 60 925 67 922

Ezer forintban

1

Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési 

bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) 

(+/-)

16 753 16 753 16 753

2.

Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege 

(finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási 

kiadások 10. sor)

 (+/-)

-16 753 -16 753 -16 753

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat



 

Ezer forintban !

Bevételek

Megnevezés

2015. évi 

eredeti 

előirányzat

2015. évi 

módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D ,

1. Önkormányzatok működési támogatásai 722 171 679 182 729 909

2.
Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről
732 216 773 095 598 665

3. 2.-ból EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek 43 458 56 658 63 655

5. Működési bevételek 39 334 33 402 46 575

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. 6.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8.

9.

10.

11.

12.

13.
Költségvetési bevételek összesen 

(1.+2.+4.+5.+6.+8.+…+12.)
1 537 179 1 542 337 1 438 804

14.
Hiány belső finanszírozásának bevételei 

(15.+…+18. )
9 889 9 889

15.
   Költségvetési maradvány 

igénybevétele 
9 889 9 889

16.
   Vállalkozási maradvány 

igénybevétele 

17.
   Betét visszavonásából származó 

bevétel 

18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek

19.
Hiány külső finanszírozásának 

bevételei (20.+…+21.) 

20.
   Likviditási célú hitelek, kölcsönök 

felvétele

21.    Értékpapírok bevételei

22. Váltóbevételek

23.
Adóssághoz nem kapcsolódó 

származékos ügyletek bevételei

24.
Működési célú finanszírozási 

bevételek összesen (14.+19.+22.+23.)
9 889 9 889

25. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+24.) 1 537 179 1 552 226 1 448 693

26. Költségvetési hiány: - - -

27. Tárgyévi  hiány: - - -

Sor-

szám

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege

(Önkormányzati szinten)

2
.1

. m
elléklet 



 

 Ezer forintban !

Kiadások

Megnevezés

2015. évi 

eredeti 

előirányzat

2015. évi 

módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A F G H I

1. Személyi juttatások 717 673 724 728 679 650

2.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó
121 224 123 398 122 224

3. Dologi kiadások 376 127 403 751 379 199

4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 58 460 58 460 58 692

5. Egyéb működési célú kiadások 180 488 184 697 182 055

6. Tartalékok

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13. Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 1 453 972 1 495 034 1 421 820

14. Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15. Likviditási célú hitelek törlesztése

16. Rövid lejáratú hitelek törlesztése

17. Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

18. Kölcsön törlesztése

19.
Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok 

vásárlása

20. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

21.
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek

22. Váltókiadások

23.
Államháztartáson belüéi megelőlegezések 

visszafizetése
16 753 16 753 16 753

24.
Működési célú finanszírozási kiadások 

összesen (14.+...+23.)
16 753 16 753 16 753

25. KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+24.) 1 470 725 1 511 787 1 438 573

26. Költségvetési többlet: 83 207 47 303 16 984

27. Tárgyévi  többlet: 66 454 40 439 10 120

2
.1

. m
elléklet 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege

(Önkormányzati szinten)

Sor-

szám



Bevételek

Megnevezés

2015. évi 

eredeti 

előirányzat

2015. évi 

módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

1.
Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről
362 993 362 993 466 526

2. 1.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási bevételek

4.
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

átvétele

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen)

6. Egyéb felhalmozási célú bevételek

7.

8.

9.

10.

11.

12.
Költségvetési bevételek összesen: 

(1.+3.+4.+6.+…+11.)
362 993 362 993 466 526

13.
Hiány belső finanszírozás bevételei ( 

14+…+18)
34 296 84 296 84 296

14.
Költségvetési maradvány 

igénybevétele
34 296 84 296 84 296

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele 

16.
Betét visszavonásából származó 

bevétel 

17. Értékpapír értékesítése

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek

19.
Hiány külső finanszírozásának bevételei 

(20+…+24 )
50 000 50 000 50 000

20.
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök 

felvétele
50 000 50 000 50 000

21.
Likviditási célú hitelek, kölcsönök 

felvétele

22.
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök 

felvétele

23. Értékpapírok kibocsátása

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25.
Felhalmozási célú finanszírozási 

bevételek összesen (13.+19.)
84 296 134 296 134 296

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 447 289 497 289 600 822

27. Költségvetési hiány: -141 750 -165 735 135 416

28. Tárgyévi  hiány: -66 454 -40 439 -

Sor-

szá

m

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege

Ezer forintban !

2
.2

. m
elléklet



Kiadások

Megnevezés

2015. évi 

eredeti 

előirányzat

2015. évi 

módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A F G H I

1. Beruházások 418 743 439 728 428 700

2.
1.-ből EU-s forrásból megvalósuló 

beruházás
300 099 300 099 300 099

3. Felújítások 36 000 36 000 170 241

4.
3.-ból EU-s forrásból megvalósuló 

felújítás

5. Egyéb felhalmozási kiadások 50 000 53 000 3 001

6.

7.

8.

9.

10.

11. Tartalékok

12.
Költségvetési kiadások összesen: 

(1.+3.+5.+...+11.)
504 743 528 728 601 942

13. Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

14. Hitelek törlesztése

15. Rövid lejáratú hitelek törlesztése

16. Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 9 000 9 000

17. Kölcsön törlesztése

18.
Befektetési célú belföldi, külföldi 

értékpapírok vásárlása

19. Betét elhelyezése

20. Pénzügyi lízing kiadásai

21.

22.

23.

24.

25.
Felhalmozási célú finanszírozási 

kiadások összesen
9 000 9 000 9 000

26. KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 513 743 537 728 610 942

27. Költségvetési többlet: - - -

28. Tárgyévi  többlet:

2
.2

. m
elléklet

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege

 Ezer forintban !

Sor-

szá

m



Ezer forintban !

Sor-

szám
Bevételi jogcímek

2015. évi 

előirányzat
Módositott 

e.irányzat 2

A B C

1. Helyi adóból és a települési adóból származó bevétel 42 453          51 720             

2.

Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető

vagyoni értékű jog értékesítéséből és hasznosításából

származó bevétel

3. Osztalék, koncessziós díj és hozambevétel

4.

Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, 

részesedés, vállalat értékesítéséből vagy privatizációból 

származó bevétel

5. Bírság-, pótlék- és díjbevétel 1 000            2905

6.
Kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos 

megtérülés

43 453          54 625             

Kemecse Város  Önkormányzat saját bevételeinek részletezése az adósságot 

keletkeztető ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN*

*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól

szóló 353/2011. (XII.31.) Korm. Rendelet 2.§ (1) bekezdése alapján.



Költségvetési rendelet űrlapjainak összefüggései: ELTÉRÉS

2015. évi eredeti előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 9 sora =1 900 172 2.1. számú melléklet C. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 12. sor1900172 0

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 17 sora =84 296 2.1. számú melléklet C. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 25. sor84296 0

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 18 sora =1 984 468 2.1. számú melléklet C. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 26. sor1984468 0

2015. évi módosított előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 9 sora =1 905 330 2.1. számú melléklet D. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 12. sor1905330 0

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 17 sora =144 185 2.1. számú melléklet D. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 25. sor144185 0

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 18 sora =2 049 515 2.1. számú melléklet D. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 26. sor2049515 0

2015. I. félévi (I-II. negyedévi) teljesítés BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 9 sora =1 905 330 2.1. számú melléklet E. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 12. sor1905330 0

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 17 sora =144 185 2.1. számú melléklet E. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 25. sor144185 0

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 18 sora =2 049 515 2.1. számú melléklet E. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 26. sor2049515 0

2015. évi eredeti előirányzat KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 3 sora =1 958 715 2.1. számú melléklet G. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 12. sor1958715 0

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 10 sora =25 753 2.1. számú melléklet G. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 25. sor25753 0

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 11 sora =1 984 468 2.1. számú melléklet G. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 26. sor1984468 0

2015. évi módosított előirányzat KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 3 sora =2 023 762 2.1. számú melléklet H. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 12. sor2023762 0

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 10 sora =25 753 2.1. számú melléklet H. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 25. sor25753 0

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 11 sora =2 049 515 2.1. számú melléklet H. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 26. sor2049515 0

2015. I. félévi (I-II. negyedévi) teljesítés KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 3 sora =2 023 762 2.1. számú melléklet I. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 12. sor2023762 0

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 10 sora =25 753 2.1. számú melléklet I. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 25. sor25753 0

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 11 sora =2 049 515 2.1. számú melléklet I. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 26. sor2049515 0



 3. melléklet 

 Ezer forintban !

Beruházás  megnevezése
Teljes 

költség

Kivitelezés 

kezdési és 

befejezési 

éve

Felhasználás   

2014. XII. 31-

ig

Módositott e. 

irányzat 2

Teljesítés

2015. VI. 30-

ig

Összes teljesítés

2015. VI. 30-ig

A B C D E F G=(D+F)

Uj városköszpont kialakitása ÉAOP 361 800 2015 21 864 335 720 146 130 167 994
Müfüves labdarugópálya épitése 76 992 2015 15 000
Térfigyelő kamerák elhelyezése 5 496 2015 5 838
Önkormányzati egyéb eszközök 2015 49 859
Ultrahangos készülék védőnő 8 000 2015 8 000 6 788 6 788
KÖZÖS Hivatal - egyéb irodai 2015 10 608 3 149 3 149
Óvoda egyéb eszközök 2015 3 675 29 29
Visszatéritendő felhalmozási kiadás 2015 3 000 3 000 3 000

2015

ÖSSZESEN: 452 288 21 864 431 700 159 096 180 960

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként



 4. melléklet

 Ezer forintban !

Felújítás  megnevezése
Teljes 

költség

Kivitelezés 

kezdési és 

befejezési 

éve

Felhasználás   

2014. XII. 31-ig

Módositott 

e.irányzat 2

Teljesítés

2015. VI. 30-ig

Összes teljesítés

2015. VI. 30-ig

A B C D E F G=(D+F)
Iskola konyha felújítás 36 000 2015 37 901 475 35 525
Iskola hőszigetelés 129 088
Eü köszpont felujitása 2 772
Sportpálya felujitása 480

ÖSSZESEN: 36 000 170 241 475 35 525

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként



6.1. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
01

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

1.
Önkormányzat működési támogatásai 

(1.1.+…+.1.6.)
722 171 695 892 729 909

1.1.
Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása
194 355 188 669 189 022

1.2.
Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 

támogatása
82 205 82 204 86 243

1.3.
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti 

feladatainak támogatása
223 069 223 069 262 013

1.4.
Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

5 686 5 686

1.5.
Működési célú kvi támogatások és kiegészítő 

támogatások
222 542 196 264 186 639

1.6. Elszámolásból származó bevételek 306

2.
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (2.1.+…+.2.5.)
742 149 739 990 582 270

2.1.
Elvonások és befizetések bevételei

2.2.
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 

2.3.
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 

2.4.
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele

2.5.
Egyéb működési célú támogatások bevételei 

742 149 739 990 582 270

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3.
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (3.1.+…+3.5.)
362 993 362 993 466 526

3.1.
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

362 993

3.2.
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések

3.3.
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése

3.4.
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele

3.5.
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

362 993 466 526

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

Bevételek

Önkormányzat

Összes bevétel, kiadás



6.1. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
01

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

Bevételek

Önkormányzat

Összes bevétel, kiadás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 43 458 56 653 63 650

4.1.
Helyi adók  (4.1.1.+…+4.1.3.)

35 200 46 200 51 720

4.1.1.
- Vagyoni típusú adók

8 200 9 200 9 200

4.1.2.
- Termékek és szolgáltatások adói

4.1.3.
- Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó)

27 000 37 000 42 520

4.2.
Gépjárműadó

7 200 8 200 8 320

4.3.
Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

53 253 710

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 1 005 2 000 2 900

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 29 401 30 329 43 502

5.1.
Készletértékesítés ellenértéke

770 3 460 3 592

5.2.
Szolgáltatások ellenértéke

14 950 14 950 20 790

5.3.
Közvetített szolgáltatások értéke

3 150 3 000 4 442

5.4.
Tulajdonosi bevételek

773

5.5.
Ellátási díjak

4 280 2 312 1 382

5.6.
Kiszámlázott általános forgalmi adó 

6 250 5 597 7 470

5.7.
Általános forgalmi adó visszatérítése

14

5.8.
Kamatbevételek

1 10 9

5.9.
Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10.
Biztosító által fizetett kártérítés

500 500

5.11. Egyéb működési bevételek 500 4 530

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1.
Immateriális javak értékesítése

6.2.
Ingatlanok értékesítése

6.3.
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4.
Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek



6.1. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
01

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

Bevételek

Önkormányzat

Összes bevétel, kiadás

7. 
Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 

7.3.)

7.1.
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről

7.2.
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3.
Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8.
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

(8.1.+8.2.+8.3.)

8.1.
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről

8.2.
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3.
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9.
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(1+…+8)
1 900 172 1 885 857 1 885 857

 10.
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  

(10.1.+10.3.)
50 000 50 000 50 000

10.1.
Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

50 000 50 000 50 000

10.2.
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele 

pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1.
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

11.2.
Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3.
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 34 296 84 297 84 297

12.1.
Előző év költségvetési maradványának 

igénybevétele
34 296 84 297 84 297

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13.
Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 

13.3.)

13.1.
Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2.
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése



6.1. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
01

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

Bevételek

Önkormányzat

Összes bevétel, kiadás

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1.

Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

    14.2.

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

   16.
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek bevételei

   17.

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(10. + … +16.) 84 296 134 297 134 297

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 1 984 468 2 020 154 2 020 154



6.1. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
01

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

Bevételek

Önkormányzat

Összes bevétel, kiadás

1.
   Működési költségvetés kiadásai 

(1.1+…+1.5+1.18.)
1 453 972 1 194 968 1 125 727

1.1. Személyi  juttatások 717 673 577 902 532 978

1.2.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó
121 224 83 099 82 099

1.3. Dologi  kiadások 376 127 334 325 306 534

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 58 460 14 945 22 061

1.5 Egyéb működési célú kiadások 180 488 184 697 182 055

1.6.
 az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó 

befizetések
11 020 11 020

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések 20 280 20 280

1.8.    - Elvonások és befizetések 1 050 1 050

1.9.
- Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n

belülre

1.10.
-Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása

ÁH-n belülre

1.11.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök

törlesztése ÁH-n belülre

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 136 137 132 605

1.13.
- Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n

kívülre

1.14.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása

ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.
- Egyéb működési célú támogatások

államháztartáson kívülre 16 210 17 100

1.18. Tartalékok

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.      - Céltartalék

Kiadások



6.1. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
01

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

Bevételek

Önkormányzat

Összes bevétel, kiadás

2.
   Felhalmozási költségvetés kiadásai 

(2.1.+2.3.+2.5.)
504 743 518 417 587 658

2.1. Beruházások 418 743 429 417 414 417

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 300 099 300 099 300 099

2.3. Felújítások 36 000 36 000 170 241

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 50 000 53 000 3 000

2.6.
2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból 

kifizetés ÁH-n belülre

2.7.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása

ÁH-n belülre

2.8.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök

törlesztése ÁH-n belülre

2.9.
- Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n

belülre
50 000 50 000

2.10.
- Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n

kívülre

2.11.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása

ÁH-n kívülre
3 000 3 000

2.12.
   - Lakástámogatás

2.13.
- Egyéb felhalmozási célú támogatások

államháztartáson kívülre

3.
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 

(1+2)
1 958 715 1 713 385 1 713 385

4.
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson 

kívülre (4.1. + … + 4.3.)
9 000 9 000 9 000

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 9 000 9 000 9 000

4.2.
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása



6.1. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
01

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

Bevételek

Önkormányzat

Összes bevétel, kiadás

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.) 16 753 297 769 297 769

6.1.
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

folyósítása

6.2.
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetése
16 753 16 753 16 753

6.3. Központi, irányító szervi támogatás 281 016 281 016

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4.
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5.
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

pénzintézeteknek

8.
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek

9. Váltókiadások

10.
FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(4.+…+9.)
25 753 306 769 306 769

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 1 984 468 2 020 154 2 020 154

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



6.1.1. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
02

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

1.
Önkormányzat működési támogatásai 

(1.1.+…+.1.6.)
674 910 674 910 708 437

1.1.
Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása
194 356 188 669 189 022

1.2.
Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 

támogatása
82 204 82 204 86 243

1.3.
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti 

feladatainak támogatása
223 069 223 069 262 013

1.4.
Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

5 686 5 686

1.5.
Működési célú kvi támogatások és kiegészítő 

támogatások
175 281 175 282 165 167

1.6. Elszámolásból származó bevételek 306

2.
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (2.1.+…+.2.5.)
742 149 739 990 582 270

2.1.
Elvonások és befizetések bevételei

2.2.
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 

2.3.
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 

2.4.
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele

2.5.
Egyéb működési célú támogatások bevételei 

742 149 739 990 582 270

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3.
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (3.1.+…+3.5.)
362 993 362 993 466 526

3.1.
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2.
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések

3.3.
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése

3.4.
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele

3.5.
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

362 993 362 993 466 526

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

Önkormányzat

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek



6.1.1. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
02

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

Önkormányzat

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1.
Helyi adók  (4.1.1.+…+4.1.3.)

4.1.1.
- Vagyoni típusú adók

4.1.2.
- Termékek és szolgáltatások adói

4.1.3.
- Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó)

4.2.
Gépjárműadó

4.3.
Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 26 329 30 329 43 602

5.1.
Készletértékesítés ellenértéke

470 3 460 3 592

5.2.
Szolgáltatások ellenértéke

14 950 14 950 20 790

5.3.
Közvetített szolgáltatások értéke

3 000 3 000 4 442

5.4.
Tulajdonosi bevételek

773

5.5.
Ellátási díjak

2 312 2 312 1 382

5.6.
Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5 597 5 597 7 470

5.7.
Általános forgalmi adó visszatérítése

14

5.8.
Kamatbevételek

10 9

5.9.
Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10.
Biztosító által fizetett kártérítés

500 500

5.11. Egyéb működési bevételek 500 4 630

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1.
Immateriális javak értékesítése

6.2.
Ingatlanok értékesítése

6.3.
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4.
Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek



6.1.1. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
02

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

Önkormányzat

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek7. 
Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 

7.3.)

7.1.
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről

7.2.
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3.
Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8.
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

(8.1.+8.2.+8.3.)

8.1.
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről

8.2.
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3.
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9.
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(1+…+8)
1 806 381 1 808 222 1 800 835

 10.
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  

(10.1.+10.3.)
50 000 50 000 50 000

10.1.
Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

50 000 50 000 50 000

10.2.
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele 

pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1.
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

11.2.
Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3.
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 34 296 84 297 84 297

12.1.
Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

34 296 84 297 84 297

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele



6.1.1. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
02

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

Önkormányzat

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1.
Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2.
Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1.

Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

    14.2.

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

   16.
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek bevételei

   17.

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(10. + … +16.)
84 296 134 297 134 297

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 1 890 677 1 942 519 1 935 132



6.1.1. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
02

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

Önkormányzat

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

1.
   Működési költségvetés kiadásai 

(1.1+…+1.5+1.18.)
1 101 514 1 135 356 1 058 728

1.1. Személyi  juttatások 562 651 562 651 517 727

1.2.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó
79 009 79 009 78 009

1.3. Dologi  kiadások 294 076 310 764 275 976

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 14 945 22 061

1.5 Egyéb működési célú kiadások 165 778 167 987 164 955

1.6.
 az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó 

befizetések
11 020 11 020 11 020

1.7.
   - Törvényi előíráson alapuló befizetések

20 280 20 280 20 280

1.8.
   - Elvonások és befizetések

1 050 1 050

1.9.
- Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n

belülre

1.10.
-Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása

ÁH-n belülre

1.11.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése

ÁH-n belülre

1.12.
   - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

134 478 135 637 132 605

1.13.
- Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n

kívülre

1.14.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása

ÁH-n kívülre

1.15.
   - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.
   - Kamattámogatások

1.17.
- Egyéb működési célú támogatások államháztartáson

kívülre

1.18. Tartalékok

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 499 147 517 147 586 388

2.1. Beruházások 413 147 428 147 413 147

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 300 099 300 099 300 099

2.3. Felújítások 36 000 36 000 170 241

Kiadások



6.1.1. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
02

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

Önkormányzat

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 50 000 53 000 3 000

2.6.
2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból 

kifizetés ÁH-n belülre

2.7.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása

ÁH-n belülre

2.8.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése

ÁH-n belülre

2.9.
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

50 000 50 000

2.10.
- Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n

kívülre

2.11.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása

ÁH-n kívülre
3 000 3 000

2.12.
   - Lakástámogatás

2.13.
- Egyéb felhalmozási célú támogatások

államháztartáson kívülre



6.1.1. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
02

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

Önkormányzat

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek3.
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 

(1+2)
1 600 661 1 652 503 1 645 116

4.
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 

(4.1. + … + 4.3.)
9 000 9 000 9 000

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 9 000 9 000 9 000

4.2.
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.) 281 016 281 016 281 016

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2.
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetése

6.3. Központi, irányító szervi támogatás 281 016 281 016 281 016

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai



6.1.1. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
02

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

Önkormányzat

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4.
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5.
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

pénzintézeteknek

8.
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek

9. Váltókiadások

10.
FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(4.+…+9.)
290 016 290 016 290 016

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 1 890 677 1 942 519 1 935 132

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 10 10 10

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 550 550 272



6.1.2. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
02

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irfányzat 2

A B C D E

1.
Önkormányzat működési támogatásai 

(1.1.+…+.1.6.)
14 710 16 710 17 100

1.1.
Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása

1.2.
Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 

támogatása

1.3.
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti 

feladatainak támogatása

1.4.
Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása

1.5.
Működési célú kvi támogatások és kiegészítő 

támogatások
14 710 16 710 17 100

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2.
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1.
Elvonások és befizetések bevételei

2.2.
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 

2.3.
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 

2.4.
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele

2.5.
Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3.
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1.
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2.
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések

3.3.
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése

3.4.
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele

3.5.
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

Önkormányzat

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek



6.1.2. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
02

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irfányzat 2

A B C D E

Önkormányzat

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)

4.1.
Helyi adók  (4.1.1.+…+4.1.3.)

4.1.1.
- Vagyoni típusú adók

4.1.2.
- Termékek és szolgáltatások adói

4.1.3.
- Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó)

4.2.
Gépjárműadó

4.3.
Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)

5.1.
Készletértékesítés ellenértéke

5.2.
Szolgáltatások ellenértéke

5.3.
Közvetített szolgáltatások értéke

5.4.
Tulajdonosi bevételek

5.5.
Ellátási díjak

5.6.
Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7.
Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8.
Kamatbevételek

5.9.
Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10.
Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek



6.1.2. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
02

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irfányzat 2

A B C D E

Önkormányzat

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1.
Immateriális javak értékesítése

6.2.
Ingatlanok értékesítése

6.3.
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4.
Részesedések értékesítése

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. 
Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 

7.3.)

7.1.
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről

7.2.
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3.
Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8.
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

(8.1.+8.2.+8.3.)

8.1.
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről

8.2.
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3.
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9.
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(1+…+8)
14 710 16 710 17 100

 10.
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  

(10.1.+10.3.)

10.1.
Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2.
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele 

pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)

11.1.
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

11.2.
Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3.
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása



6.1.2. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
02

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irfányzat 2

A B C D E

Önkormányzat

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1.
Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1.
Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2.
Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1.

Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

    14.2.

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

   16.
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek bevételei

   17.

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(10. + … +16.)

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 14 710 16 710 17 100



6.1.2. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
02

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irfányzat 2

A B C D E

Önkormányzat

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

1.
   Működési költségvetés kiadásai 

(1.1+…+1.5+1.18.)
14 710 16 710 17 100

1.1. Személyi  juttatások

1.2.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó

1.3. Dologi  kiadások

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások 14 710 16 710 17 100

1.6.
 az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó 

befizetések

1.7.
   - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.
   - Elvonások és befizetések

1.9.
   - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.
   -Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

1.11.
   - Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

1.12.
   - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

500 500

1.13.
   - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.
   - Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.    - Kamattámogatások

1.17.
   - Egyéb működési célú támogatások 

államháztartáson kívülre
14 210 16 210 17 100

1.18. Tartalékok

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.      - Céltartalék

Kiadások



6.1.2. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
02

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irfányzat 2

A B C D E

Önkormányzat

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6.
2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból 

kifizetés ÁH-n belülre

2.7.
   - Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.
   - Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

ÁH-n belülre

2.10.
   - Garancia- és kezességvállalásból 

kifizetés ÁH-n kívülre

2.11.
   - Visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.    - Lakástámogatás

2.13.
   - Egyéb felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson kívülre

3.
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 

(1+2)
14 710 16 710 17 100

4.
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre 

(4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2.
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása



6.1.2. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
02

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irfányzat 2

A B C D E

Önkormányzat

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása

6.2.
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetése

6.3. Központi, irányító szervi támogatás

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4.
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5.
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

pénzintézeteknek

8.
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek

9. Váltókiadások

10.
FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

(4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 14 710 16 710 17 100

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



6.1.3. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
02

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

1.
Önkormányzat működési támogatásai 

(1.1.+…+.1.6.)
4 272 4 272 4 272

1.1.
Helyi önkormányzatok működésének általános 

támogatása

1.2.
Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 

támogatása

1.3.
Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti 

feladatainak támogatása

1.4.
Önkormányzatok kulturális feladatainak 

támogatása

1.5.
Működési célú kvi támogatások és kiegészítő 

támogatások
4 272 4 272 4 272

1.6. Elszámolásból származó bevételek

2.
Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (2.1.+…+.2.5.)

2.1.
Elvonások és befizetések bevételei

2.2.
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések 

2.3.
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése 

2.4.
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele

2.5.
Egyéb működési célú támogatások bevételei 

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3.
Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)

3.1.
Felhalmozási célú önkormányzati támogatások

3.2.
Felhalmozási célú garancia- és 

kezességvállalásból megtérülések

3.3.
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatérülése

3.4.
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök igénybevétele

3.5.
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

Önkormányzat

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek



6.1.3. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
02

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

Önkormányzat

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 43 453 56 653 63 650

4.1.
Helyi adók  (4.1.1.+…+4.1.3.)

35 200 46 200 51 720

4.1.1.
- Vagyoni típusú adók

8 200 9 200 9 200

4.1.2.
- Termékek és szolgáltatások adói

4.1.3.
- Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó)

27 000 37 000 42 520

4.2.
Gépjárműadó

7 200 8 200 8 320

4.3.
Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók

53 253 710

4.4. Egyéb közhatalmi bevételek 1 000 2 000 2 900

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)

5.1.
Készletértékesítés ellenértéke

5.2.
Szolgáltatások ellenértéke

5.3.
Közvetített szolgáltatások értéke

5.4.
Tulajdonosi bevételek

5.5.
Ellátási díjak

5.6.
Kiszámlázott általános forgalmi adó 

5.7.
Általános forgalmi adó visszatérítése

5.8.
Kamatbevételek

5.9.
Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10.
Biztosító által fizetett kártérítés

5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)

6.1.
Immateriális javak értékesítése

6.2.
Ingatlanok értékesítése

6.3.
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6.4.
Részesedések értékesítése

6.5.
Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó 

bevételek



6.1.3. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
02

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

Önkormányzat

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek7. 
Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 

7.3.)

7.1.
Működési célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről

7.2.
Működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

7.3.
Egyéb működési célú átvett pénzeszköz

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8.
Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

(8.1.+8.2.+8.3.)

8.1.
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból 

megtérülések ÁH-n kívülről

8.2.
Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről

8.3.
Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9.
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN: (1+…+8)
47 725 60 925 67 922

 10.
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson 

kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1.
Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

10.2.
Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele 

pénzügyi vállalkozástól

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele



6.1.3. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
02

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

Önkormányzat

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek
   11.

Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 

11.4.)

11.1.
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

11.2.
Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3.
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

11.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1.
Előző év költségvetési maradványának 

igénybevétele

12.2.
Előző év vállalkozási maradványának 

igénybevétele

    13.
Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 

13.3.)

13.1.
Államháztartáson belüli megelőlegezések

13.2.
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

törlesztése

13.3. Betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1.

Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

    14.2.

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  

értékesítése

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek

   16.
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek bevételei

   17.

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 

(10. + … +16.)

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 47 725 60 925 67 922



6.1.3. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
02

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

Önkormányzat

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

1.
   Működési költségvetés kiadásai 

(1.1+…+1.5+1.18.)
29 702 42 902 49 899

1.1. Személyi  juttatások 12 251 15 251 15 251

1.2.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó
3 090 4 090 4 090

1.3. Dologi  kiadások 14 361 23 561 30 558

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5 Egyéb működési célú kiadások

1.6.
 az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó 

befizetések

1.7.
   - Törvényi előíráson alapuló befizetések

1.8.
   - Elvonások és befizetések

1.9.
- Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n

belülre

1.10.
-Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása

ÁH-n belülre

1.11.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök

törlesztése ÁH-n belülre

1.12.
   - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.13.
- Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n

kívülre

1.14.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök

nyújtása ÁH-n kívülre

1.15.
   - Árkiegészítések, ártámogatások

1.16.
   - Kamattámogatások

1.17.
- Egyéb működési célú támogatások

államháztartáson kívülre

1.18. Tartalékok

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék

1.20.      - Céltartalék

2.
   Felhalmozási költségvetés kiadásai 

(2.1.+2.3.+2.5.)
1 270 1 270 1 270

2.1. Beruházások 1 270 1 270 1 270

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

Kiadások



6.1.3. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
02

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

Önkormányzat

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek2.3. Felújítások

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások

2.6.
2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból 

kifizetés ÁH-n belülre

2.7.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök

nyújtása ÁH-n belülre

2.8.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök

törlesztése ÁH-n belülre

2.9.
- Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n

belülre

2.10.
- Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n

kívülre

2.11.
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök

nyújtása ÁH-n kívülre

2.12.
   - Lakástámogatás

2.13.
- Egyéb felhalmozási célú támogatások

államháztartáson kívülre

3.
KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 

(1+2)
30 972 44 172 51 169

4.
Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson 

kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

4.2.
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pénzügyi vállalkozásnak

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése

5.
Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 

5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

5.3. Kincstárjegyek beváltása

5.4.
Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok 

beváltása

5.5. Belföldi kötvények beváltása

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

6.
Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 

6.5.)
16 753 16 753 16 753

6.1.
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

folyósítása

6.2.
Államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetése
16 753 16 753 16 753



6.1.3. melléklet

Megnevezés 01

Feladat 

megnevezése
02

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

Módositott 

e.irányzat 2

A B C D E

Önkormányzat

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek6.3. Központi, irányító szervi támogatás

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai

7.
Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 

7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása

7.4.
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

kormányoknak nemz. szervezeteknek

7.5.
Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi 

pénzintézeteknek

8.
Adóssághoz nem kapcsolódó származékos 

ügyletek

9. Váltókiadások

10.
FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 

ÖSSZESEN: (4.+…+9.)
16 753 16 753 16 753

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 47 725 60 925 67 922

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 7 7 7

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



6.2. melléklet

Költségvetési 

szerv
02

Feladat 

megnevezése
01

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

2. sz. 

módosított

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 574 574 574

1.1. Készletértékesítés ellenértéke 300 200 200

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 150 150 150

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 122 122 122

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek 1 1 1

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek 1 101 101

2.
Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
15 236 15 236 15 236

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2.
Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése ÁH-n belülről

2.3.
Egyéb működési célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről
15 236 15 236 15 236

2.4.   2.3-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek 5 5 5

KEMECSEI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL

Összes bevétel, kiadás- kötelező állig. Feladat, önként vállalt feladat 

nincs

Bevételek



6.2. melléklet

Költségvetési 

szerv
02

Feladat 

megnevezése
01

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

2. sz. 

módosított

A B C D E

KEMECSEI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL

Összes bevétel, kiadás- kötelező állig. Feladat, önként vállalt feladat 

nincs

Bevételek
4.

Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1.
Felhalmozási célú önkormányzati 

támogatások

4.2.
Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése ÁH-n belülről

4.3.
Egyéb felhalmozási célú támogatások 

bevételei államháztartáson belülről

4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 15 815 15 815 15 815

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 152 070 157 055 157 055

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 4 985 4 985

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3.
Irányító szervi (önkormányzati) támogatás 

(intézményfinanszírozás)
152 070 152 070 152 070

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 167 885 172 870 172 870



6.2. melléklet

Költségvetési 

szerv
02

Feladat 

megnevezése
01

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

2. sz. 

módosított

A B C D E

KEMECSEI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL

Összes bevétel, kiadás- kötelező állig. Feladat, önként vállalt feladat 

nincs

Bevételek

1.
Működési költségvetés kiadásai 

(1.1+…+1.5.)
166 234 166 234 162 262

1.1. Személyi  juttatások 67 280 69 770 69 903

1.2.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó
18 742 19 414 19 240

1.3. Dologi  kiadások 36 697 33 535 36 488

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 43 515 43 515 36 631

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2.
Felhalmozási költségvetés kiadásai 

(2.1.+…+2.3.)
1 651 6 636 10 608

2.1. Beruházások 1 651 6 636 10 608

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.
 2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló 

programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 167 885 172 870 172 870

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 25 25 25

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

Kiadások



6.3. melléklet

Költségvetési 

szerv
03

Feladat 

megnevezése
01

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

2. sz. 

módosított 

előir

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 2 499 2 499 2 499

1.1. Készletértékesítés ellenértéke

1.2. Szolgáltatások ellenértéke

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke

1.4. Tulajdonosi bevételek

1.5. Ellátási díjak 1 968 1 968 1 968

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 531 531 531

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése

1.8. Kamatbevételek

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.11. Egyéb működési bevételek

2.
Működési célú támogatások 

államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
1 159 1 159

2.1. Elvonások és befizetések bevételei

2.2.
Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése ÁH-n belülről

2.3.
Egyéb működési célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről
1 159 1 159

2.4.   2.3.-ból EU támogatás

3. Közhatalmi bevételek

Hétszínvirág Napköziotthonos Óvoda és Tipegő Bölcsőde

Összes bevétel, kiadás kötelező feladat, önként vállalt nincs

Bevételek



6.3. melléklet

Költségvetési 

szerv
03

Feladat 

megnevezése
01

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

2. sz. 

módosított 

előir

A B C D E

Hétszínvirág Napköziotthonos Óvoda és Tipegő Bölcsőde

Összes bevétel, kiadás kötelező feladat, önként vállalt nincs

Bevételek4.
Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1.
Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

visszatérülése ÁH-n belülről

4.2.
Egyéb felhalmozási célú támogatások 

bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése

5.2. Ingatlanok értékesítése

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése

6. Működési célú átvett pénzeszközök

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

8.
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 

ÖSSZESEN (1.+…+7.)
2 499 3 658 3 658

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 128 945 133 848 133 848

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 4 903 4 903

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele

9.3.
Irányító szervi (önkormányzati) támogatás 

(intézményfinanszírozás)
128 945 128 945 128 945

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 131 444 137 506 137 506

Kiadások



6.3. melléklet

Költségvetési 

szerv
03

Feladat 

megnevezése
01

Ezer forintban !

Száma
Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat 

megnevezése

Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat

2. sz. 

módosított 

előir

A B C D E

Hétszínvirág Napköziotthonos Óvoda és Tipegő Bölcsőde

Összes bevétel, kiadás kötelező feladat, önként vállalt nincs

Bevételek1.
Működési költségvetés kiadásai 

(1.1+…+1.5.)
128 769 133 831 133 831

1.1. Személyi  juttatások 75 491 77 056 76 769

1.2.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 

hozzájárulási adó
20 383 20 885 20 885

1.3. Dologi  kiadások 32 895 35 890 36 177

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai

1.5. Egyéb működési célú kiadások

2.
Felhalmozási költségvetés kiadásai 

(2.1.+…+2.3.)
2 675 3 675 3 675

2.1. Beruházások 2 675 3 675 3 675

2.2. Felújítások

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások

2.4.
 2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló 

programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 131 444 137 506 137 506

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 30 30 30

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



Sor-

szám
Támogatott szervezet neve Támogatás célja

Támogatás 

összege 2015 

évi eredeti

2015. évi 

módosított 

előir.

1. POLGÁRŐRSÉG MŰKÖDÉS 780 980

2. EGYHÁZAK MŰKÖDÉS 600 600

3.
NAGYCSALÁDOSOK 

EGYESÜLETE
MŰKÖDÉS 500 900

4.
SPORTEGYESÜLET 

TÁMOGATÁSA
MŰKÖDÉS 8 400 8 986

5. FORDULÓPONT MŰKÖDÉS 230 230

6. NŐEGYLET MŰKÖDÉS 400 1 600

7. ARANYESŐ MŰKÖDÉS 200 200

8. MEDIBALL MŰKÖDÉS 250 250

9.
KEMECSE ROMA NEMZETISÉGI 

ÖNK.
MŰKÖDÉS 500 504

10.
OVI-FOCI KÖZHASZNU 

ALAPITVÁNY
MŰKÖDÉS 2 850 2 850

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

14 710 17 100

K I M U T A T Á S

a 2015. évben céljelleggel juttatott támogatásokról

Összesen:

Ezer forintban !


	3_2016_(IV.28.)_Az_onkormanyzat_2015_evi_koltsegveteserol_szolo_2_2015_(II.11.)_szamu_rendelet_modositasarol
	IDŐKÖZI BESZÁMOLÓ 2015. 2. mód másolata3_teljes

